PAGE
2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________

       № ______
п. Мартюш

 О прогнозе социально-экономического развития

Каменского муниципального округа Свердловской области
на долгосрочный период до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года N 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года N 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 15 июня 2015 года
№ 45-ОЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области», пунктом 7 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Каменский городской округ» на долгосрочный период, утвержденного постановлением Главы Каменского городского округа от 28 сентября 2020 года
№ 1405, в связи с принятием Федерального закона от 01.05.2019 года № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 26.03.2024 года № 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом муниципального округа», Решения Думы Каменского городского округа от 20.06.2024 года № 366 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Каменского муниципального округа Свердловской области на долгосрочный период до 2030 года (прилагается) (размещен на сайте МО «Каменский городской округ» https://www.kamensk-adm.ru).
2. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского городского округа от 01.10.2020 № 1414 «О прогнозе социально-экономического развития Каменского городского округа на долгосрочный период до 2027 года» (в редакции от 09.11.2021 №1890).

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2025 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам
М.И. Пичугина.
Глава городского округа

                                     А.Ю. Кошкаров
PAGE

[image: image1]